
 
 
 
 

 

 UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 

Pró-Reitoria de Extensão – PROEX 

Diretoria de Extensão – DIREX 

Colegiado de Ciências da Natureza de Senhor do Bonfim -BA  
Rua Thomaz Guimarães, s/n, Santos Dumont, Sr. do Bonfim-BA 

Home page: http://www.univasf.edu.br/~ccinat.bonfim/ 

E-mail: ccinat.bonfim@univasf.edu.br   

Fone: (0xx74) 3221-4809/ 3221-4810 

 

EDITAL DE REABERTURA DE INSCRIÇÕES  

Nº 02 DE 25 DE JUNHO 2015 

REABERTURA DAS INCRIÇÕES PARA O CURSO DE EXTENSÃO EM 

FORMAÇÃO DE TRADUTORES E INTÉRPRETES DE LIBRAS 

 

O coordenador do curso de Extensão em Formação de Tradutores e Intérpretes de 

LIBRAS/Português, no uso de suas atribuições resolve: 

1 TORNAR PÚBLICO que estarão reabertas as inscrições para o processo seletivo regido 

pelo Edital nº. 01 de 08/06/2015, publicado no site: www.proex.univasf.edu.br dia 

09/06/2015, das 12 horas do dia 26/06/2015 às 23 horas e 59 minutos do dia 26/06/2015, 

devendo os candidatos interessados inscrever-se exclusivamente pela internet no site: 

www.ps.univasf.edu.br . 

2 INFORMAR que as demais disposições contidas no Edital nº 01 de 08/06/2015, publicado 

no site: www.proex.univasf.edu.br dia 09/06/2015, permanecem inalteradas. 

 


